

Curriculum Vitae

Anders Qvist

Björnkärrsgatan 11B:11

584 36 LINKÖPING

P-nr: 720626-4892

E-post: quest@lysator.liu.se

Telefon: 013-179300

Mobil: 0709-468353

Jag heter **Anders Qvist**, är 29 år och söker arbete som **systemutvecklare** eller **systemadministratör**. Jag har studerat matematik, engelska och systemvetenskap vid Göteborgs och Linköpings Universitet. Jag är en ganska typisk ”datormänniska”. Jag har ungefär fyra års yrkeserfarenhet, varav sex månader på Irland, huvudsakligen som systemutvecklare och kursledare.

Jag behärskar följande programmeringsspråk: Python, Perl, C, Java, ANSI SQL, PHP, ASP/VBScript, Visual Basic. Följande betydande programvaror jag har erfarenhet av att administrera: Apache, IIS, inn, Sendmail, Postfix, Bind, Samba, NFS, Mysql, Microsoft SQL Server, Windows NT, Linux, HP-UX.

På min fritid sysslar jag med fri programvara, roll- och brädspel, samt med att träna Tai Chi.

Min hemsida innehåller en del arbetsprover som inte enkelt kan presenteras i pappersform. Se <http://www.lysator.liu.se/~quest/>.

Bifogat i detta brev är två studiemeritförteckningar: en Från Göteborgs Universitet och en från Linköpings Universitet.

Anders Qvist

2002-03-05

Personligt

Bakgrund

Jag är född och uppvuxen i Göteborg där jag bodde till 26 års ålder. Jag har nu bott i Linköping tre år och trivs bra.

Jag fick upp intresset för mikrodatörer redan vid fem års ålder. Min tidiga datorerfarenhet gjorde jag i första hand på Luxors ABC-datorer. I tonåren gjorde jag ett gästspel som demoprogrammerare på Amiga och gick sedan över till x86-maskiner. Mitt intresse för datorer och informationsbehandling har följt mig genom hela livet. Vad som skiljer mig från många andra i min generation är att jag aldrig har tilltalats av datospel. Istället har datorn som arbetsredskap stått i centrum för mitt intresse.

Jag känner att jag har enkelt att komma överens med andra människor. Jag tycker att min styrka är att jag har bred kompetens. Det finns säkert människor som är bättre programmerare eller mer erfarna systemadministratörer eller mer erfarna pedagoger, men jag tror att jag har en bra balans av dessa områden.

Studier

Efter naturvetenskapligt gymnasium började jag på matematiskt/naturvetenskapligt program 1991, men matematik i sin rena form tilltalade mig inte, så jag övergav utbildningen efter något år och fortsatte med att studera engelska vid Humanisten i Göteborg i drygt ett år. Härifrån gick jag till Systemvetarprogrammet (SVP) i Göteborg. Jag har en uppsats och en omtenta kvar till min examen.

SVP i Linköping fokuserar på systemutvecklingsmetodik och har gett mig en bred kunskap om hur man systemutvecklar - att förstå användarnas önskemål, utformning av gränssnitt, det problematiska i kravspecifikationer och betydelsen av metodik. Varvad med arbetslivserfarenhet har utbildningen varit mycket givande. Jag programmerat mycket som yrkesverksam och på min fritid, vilket har varit ett bra komplement utbildningen .

Fritid

Jag har varit ordförande i tre olika föreningar som sysslat med rollspel och brädspel. Åren 1994-1997 var jag huvudansvarig för GothCon som varje påsk samlar ungefär 1200 spelentusiaster från hela landet i Göteborg i tre dagar.

Jag ägnar en del av min fritid åt fri programvara, framför allt åt Debian GNU/Linux. Buggrapportering och patchar utgör huvuddelen av min insats.

Jag delar mitt liv med underbar kvinna vid namn Kristina som jobbar som dokumentatör och webbutvecklare åt Cendio Systems AB. Slutligen tränar jag Tai Chi.

Arbetslivserfarenhet

Jag har kontinuerligt varvat mina studier med arbete, både genom studieuppehåll, under lov och parallellt med studierna. Jag har bland annat arbetat som dokumentatör åt **MIKAB** i Göteborg och med att automatisera kontorssysslor åt **ASCOM Tatecos** dokumentationsavdelning.

Jag arbetade 6 månader på Irland med att utveckla ett PA-system åt **AFL Stribel** på Irland. Under åren 1997 till 2000 var jag anställd på **NetGuide Scandinavia** i Göteborg, där jag arbetade som konsult och utbildare, samt med Internet-support. Under denna tid arbetade jag framför allt i tre projekt:

Elfas webbsajt: Jag skrev bakänden som genererar Elfas webbsidor (www.elfa.se). Detta var 1997 och vi var oroliga för att sajten skulle bli så populär att webbservern inte skulle orka generera websidorna dynamiskt, så jag skrev en programvara i Java som utifrån mallar och en databas genererar hela webbsajten till statiska sidor på begäran.

DISSAB: Det projekt som hitintills givit mig mest var DISSAB-projektet. Det gick ut på att ställa terminaler i hotellrum och erbjuda hotellets kunder Internet- och kontorsapplikationer på rummet. Att köra Microsoft Windows var uteslutet eftersom det då inte fanns fleranvändarstöd i de flesta applikationer som vi ville köra. Att ställa en fullvärdig dator på varje hotellrum var dels för dyrt och dels förknippat med säkerhetsproblem. Valet blev därför X-terminaler och en server som kör Linux. Testinstallationer gjordes på tre hotell i Sverige. Arbetet innebar en trevlig kombination av systemadministration, systemutveckling och kundkontakter.

CIN: Statens satsning på IT-utbildningar (SwIT) upphandlade utbildning från konsortiet CIN. Bakom CIN stod flera företag i Göteborgsregionen som också åtog sig att anställa ungefär hälften av de som utbildades. Jag höll kurser i databaser och systemutvecklingsmetodik för två årskullar av CIN-studenter. Jag lärde mig mycket av att hålla dessa kurser. Så gott som alla av våra studenter fick jobb efter utbildningen och jag anser att våra utbildningar höll hög kvalitet.

Jag veckopendlade till Göteborg för att arbeta efter att jag flyttat till Linköping, men detta fungerade inte bra, så jag sade upp mig på NetGuide för att koncentrera mig på mina studier.

Visit: På våren 2000 hade kabel-TV-företaget **Visit** i Linköping bestämt sig för att börja erbjuda kabelnät till sina kunder. Jag hjälpte dem att planera, installera och till en början att sköta utrustningen och tjänsterna de erbjöd. Installationen bygger nästan uteslutande på fri programvara.

Andra projekt jag deltagit i på senare tid inkluderar två administrativa system åt **IDA**, Institutionen för datavetenskap vid Linköpings Universitet. Båda bygger på PHP och Mysql (kan beskådas på min hemsida; se nedan). Jag deltog också i två projekt, som bygger på VisualBasic-komponenter, åt Universitetssjukhuset under min sex månader långa praktik på **Cell Network**, hösten 2000.

Referenser

Beatrice Düring, projektledare, Change Maker

Beatrice var chef för CIN-projektet (se ovan).

Telefon: 031-7750940, E-post: bea@netg.se

Peter Eriksson, projektledare, Cell Network

Under praktikkursen i SVP, hösten 2000, arbetade jag åt Cell Network och deltog då i två systemutvecklingsprojekt för Universitetssjukhuset.

Telefon: 011-239070, E-post: peter.ericsson@cellnetwork.com